
UCHWAŁA NR 472/166/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018r. poz. 1000) w wykonaniu uchwały Nr 
XXVIII/252/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o  kwotę 11.093 zł zgodnie z załącznikiem nr 1do 

niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 68.200.032 zł, z tego:

a) dochody bieżące -  56.693.707 zł,

b) dochody majątkowe - 11.506.325 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 11.093 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 20.285 zł.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 76.766.049,74 zł, z tego:

a) wydatki bieżące -  49.817.241,74 zł,

b) wydatki majątkowe - 26.948.808 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 51CAB633-C1E6-4914-9D22-CD984C00FFA2. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 51CAB633-C1E6-4914-9D22-CD984C00FFA2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 472/166/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 26 lipca 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA ZLECONE

801 Oświata i wychowanie 0,00 10 334,00 10 334,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 10 334,00 10 334,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0,00 10 334,00 10 334,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 140 655,00 759,00 141 414,00

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 127 455,00 759,00 128 214,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

127 455,00 759,00 128 214,00

Razem: 7 388 881,00 11 093,00 7 399 974,00

Ogółem: 68 188 939,00 11 093,00 68 200 032,00

Id: 51CAB633-C1E6-4914-9D22-CD984C00FFA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 472/166/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 26 lipca 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

600 Transport i łączność 27 213 518,00 20 000,00 27 233 518,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 878 518,00 20 000,00 24 898 518,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 10 000,00 20 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 9 105 782,00 0,00 9 105 782,00

75020 Starostwa powiatowe 7 637 288,00 0,00 7 637 288,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 240,00 10 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 098 926,00 - 740,00 1 098 186,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 5 000,00 500,00 5 500,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 285,00 285,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 285,00 285,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 285,00 285,00

758 Różne rozliczenia 551 799,00 - 20 285,00 531 514,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 551 799,00 - 20 285,00 531 514,00

4810 Rezerwy 551 799,00 - 20 285,00 531 514,00

801 Oświata i wychowanie 20 207 493,00 0,00 20 207 493,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 064 027,00 0,00 7 064 027,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 442 115,00 - 9 171,00 432 944,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 6 171,00 35 171,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 500,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 750,00 1 000,00 4 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 780,00 1 500,00 28 280,00

Razem: 68 471 873,74 0,00 68 471 873,74

ZADANIA ZLECONE

801 Oświata i wychowanie 0,00 10 334,00 10 334,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 10 334,00 10 334,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 231,00 10 231,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 103,00 103,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 140 655,00 759,00 141 414,00

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 127 455,00 759,00 128 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 655,00 759,00 11 414,00

Razem: 7 388 881,00 11 093,00 7 399 974,00

Ogółem: 76 754 956,74 11 093,00 76 766 049,74

Id: 51CAB633-C1E6-4914-9D22-CD984C00FFA2. Podpisany Strona 1


		2018-07-25T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




